
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

01.08.2013 г. № 806 
 

 
О внесении изменений в муниципальную целевую программу 

«Обращение с отходами на территории  
Качканарского городского округа  на период 2013-2016 годы», 

утвержденную  постановлением  Администрации Качканарского 
городского округа от 26.10.2012 г. № 1307 

 
 
В целях усовершенствования системы обращения с отходами                       

на территории Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в муниципальную целевую программу «Обращение                         

с отходами на территории Качканарского городского округа на период           
2013-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 26.10.2012 г. № 1307, следующие 
изменения:   

1) в пункте 1.2 раздела 3: 
в графе 6 число «3550,0» заменить на число «3391,38»; 
в графе 7  число «850,0» заменить на число «691,38»; 
2) в пункте 2.3 раздела 3 в графах 6 и 7 число «140,0» заменить на 

число «109,76»; 
3) в пункте 2.5 раздела 3: 
в графе 6 число «121,5» заменить на число «112,36»; 
в графе 7  число «40,5» заменить на число «31,36»; 
4) раздел 3 «Перечень основных мероприятий программы и ожидаемые 

результаты» дополнить пунктом 3.8 следующего содержания: 
 

 



 

P0806-010813 

2
 
3.8 Исследо

вание и 
разработ
ка норм 
накопле
ния ТБО 
в бла-
гоустрое
нном и 
частном 
жилом 
фонде в 
г.Качка-
наре 

2013 Адм
инис
трац
ия 
КГО 

МБ 198,0 198,0 - - - 1,2,4-1,2,4 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на заместителя главы администрации Качканарского городского округа          
по городскому хозяйству. 

 
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет. 

 
 
 
 
 

Глава городского округа С.М. Набоких 
 


